

Białogard, dnia 27-11-2007r.

IM.7040/145/07

2007-11-29 flw
BR.0057-26/04

Adam Gajlewicz
Radny Rady Miejskiej
w Białogardzie

Odpowiedz na pytanie Adama Gajlewicza - Radnego Miasta Białogard

Dot. ul. Krzywoustego.

Elementy zagospodarowania terenu wynikają z technologii wykonywania robót nawierzchniowych. Przyjęta kolejność realizacji poszczególnych elementów robót na ulicy Krzywoustego to położenie kruszywa budowlanego oraz przykrycie warstwą materiału żuźlowego. Zastosowane materiały spełniają wymogi dróg dojazdowych do poszczególnych działek budowlanych.

Niweleta jezdni została dostosowana do istniejących rzędnych terenu. Przyjęte rozwiązanie wynika z posiadanych środków budżetowych i zapewnia możliwość dojazdu i prowadzenia robót na przyległych do drogi terenach.

Dot. Wykonania projektu przyłączy gazowych w ulicy Słonecznej w Białogardzie.

Miasto Białogard w dniu 10 lipca 2002 r. zawarło z Zakładem Gazowniczym w Koszalinie Porozumienie, przedmiotem którego była budowa sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami, zasilającej obręb starówki oraz rejonu ulic Kisielice w Białogardzie. Do obowiązków Miasta było dostarczyć mapę sytuacyjno-wysokościową w skali 1:500 do celów projektowych starówki oraz wykonać dokumentację projektowo-kosztorysową sieci gazowej wraz z przyłączami osiedla Kisielice. W międzyczasie w roku 2004, kiedy Zakład Gazowniczy rozpoczął gazyfikować rejon Kisielic, Miasto sprzedało gro działek budowlanych przy ulicy Słonecznej. Zrobiło się duże zainteresowanie przyłączami gazowymi do nowobudowanych domów. Aby pomóc tym mieszkańcom, umożliwiając szybsze wykonanie uzbrojenia tej ulicy, przy zleceniu w miesiącu 06.2005 r. dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej i wody (kontrakt nr II) zlecona została także sieć gazowa. Projekt był wykonany oszczędnościowo ponieważ mapa sytuacyjno-wysokościowa posłużyła do zaprojektowania tych sieci. Wykonany projekt niezwłocznie przekazany został w 4 egz. do Zakładu Gazowniczego w Koszalinie jako inwestorowi realizującemu inwestycję w celu wystąpienia o wydanie pozwolenia na budowę oraz jego realizację. Wiadomo nam, że część mieszkańców wystąpiła do Zakładu Gazowniczego z wnioskami o określenie warunków przyłączenia się do sieci gazowej lecz ZG jako inwestor przeprowadził marketing opłacalności tej inwestycji, po czym analiza ekonomiczna wyszła negatywna. Najdroższym elementem tej części gazyfikacji jest przejście pod torami, które podraża zadanie nawet trzykrotnie. Co do dokumentacji projektowej jej ważność można zaktualizować przed samym wystąpieniem z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Zbigniew Kuczewski